---

<sup>262</sup>“*Per quod indicari videtur, quod cum libera a Deo creata sit anima, ipsa se in servitute redigat per delictum, et velut chirographa immortalitatis suae, quae a creatore suo acceperat, morti tradat. ‘Anima enim quae peccat, ipsa morietur.’ Ipsa denique anima clamat per Prophetam dicens: ‘In pulverem mortis deduxisti me.’* Ibid., 5.3.3. Quotes from Ezek 18:4 and Ps 22:15.

<sup>263</sup>“*Sicut enim homicida dicitur ille qui corpus ab anima separat, per quam vivificatur: ita multo etiam verius ille homicida dicendus est, qui animam a vera viata separat, quae est Deus.*” Ibid., 3.4.3. Cf *Commentarii in epistulam ad Romanos* 4.5.10.

<sup>264</sup>“*Quae est mortua; propheta dicit: ‘anima quae peccat, ipsa morietur.’*” *In Leuiticum homiliae* 12.3.

<sup>265</sup>“*Sic et Apostolus peccatorem tradebat in interitum carnis, ut spiritum faceret salvum, hoc est, ut moreretur peccato, et viveret Deo.*” *Commentarii in epistulam ad Romanos* 6.6.6.

where souls were being held by death, is also named death.”<sup>266</sup>

In commenting on Luke 9:24, “Whoever loses his life for my sake will save it,” Origen discusses what he understands this losing of one’s life means. He writes, “He destroys the soul, according to Christ, who curbs his desires, who resects his lusts, who castigates his luxury and weakness and in nothing forward makes his will but the will of God; and through this, the soul is said to perish.”<sup>267</sup>

Origen is very clear that the soul should not be understood as corporeal. He writes, “If there are any now who think that the mind itself and the soul is a body, I wish they would tell me by way of answer how it receives reasons and assertions on subjects of such importance—of such difficulty and such subtlety? Whence does it derive the power of memory? and whence comes the contemplation of invisible things? How does the body possess the faculty of understanding incorporeal existences?”<sup>268</sup> He asks other rhetorical questions in this defense of the incorporeality of the soul but they all hinge on

---

<sup>266</sup>“*Sedet inferni locus in quo animae detinebantur a morte, etiam ipse mors appellatur.*” *Commentarii in epistulam ad Romanos* 6.6.5. See also 5.10.9.

<sup>267</sup>“*Perdit’ enim ‘animam’ secundum Christum, qui desideria eius refrenat, qui cupiditates eius resecat, qui luxuriam eius resolutionem que castigat et in nullo prorsus facit voluntatem suam, sed voluntatem Dei; et per haec perire dicitur anima.*” *In Numeros homiliae* 18.4.